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Välkommen! Du håller ett nytt församlingsblad i din hand. En 
hälsning från Svenska kyrkan i Lilla Edet – Fuxerna-Åsbräcka, 
Hjärtum och Västerlanda församlingar – till alla som bor i 
församlingarna.

församlingsbladet Maria. Så heter det. Det vill väcka våra 
tankar på tre kvinnor kring Jesus.

Den första Maria är självklart Jesu mamma. Hon fick som 
tonåring säga sitt ’ja’ till Gud. Hon fick föda Jesus till världen 
och uppfostra honom. Den andra är Maria från Magdala.  
I Lukasevangeliet berättas att hon blev hjälpt och botad av 
Jesus. Hon tillhörde sedan ett antal kvinnor som följde honom. 
Den tredje Maria är ganska anonym. Hon var Jakobs mor.  
Tillsammans med de två första mariorna fick hon stå vid Jesu 
kors. Och tillsammans med Maria från Magdala var hon en av 
de första vittnena om att Jesus hade uppstått.

De tre mariorna pekar på den som är viktigast i kristen tro: 
Jesus. De pekar på hans födelse, liv, död och uppståndelse. Men 
också på gemenskapen kring honom och livet med honom.

Varför heter det församlingsbladet Maria? Ett svar är att det 
ska peka på Jesus. Och gemenskapen kring honom. Visa på 
hans födelse och uppståndelse. Väcka nyfikenhet och längtan.

De tre Mariorna får också visa på vad som är den röda tråden 
mellan alla kristna kyrkor: Jesus. Och det som är den största 
gemensamma nämnaren mellan de tre församlingarna:  
Fuxerna-Åsbräcka, Hjärtum och Västerlanda.

Den 13 januari firades en gemensam festhögmässa i  
Hjärtums kyrka. Den leddes av Göteborgs stifts biskop, Per 
Eckerdal, som har sina rötter och sitt efternamn från Eckerna 
gård i Tunge. Högmässan markerade att Fuxerna-Åsbräcka, 
Hjärtum och Västerlanda vid årsskiftet bildade ett gemensamt  
pastorat. Det innebär att församlingarna delar ekonomi,  
pastorsexpedition och kyrkoherde. Vid gudstjänsten fanns 
representanter från våra grannförsamlingar och kommunen 
närvarande. Festhögmässan markerade att något nytt har tagit 
sin början. Men också att det centrala fortfarande är detsamma: 
gemenskapen kring Jesus och kärleken från honom.

Vid gudstjänsten blev jag mottagen som församlingarnas  
kyrkoherde. Jag skulle vilja upprepa de ord som jag sade då – 
både till er som var med och till er som inte var det – ”Bed för 
mig, såsom jag ber för er!”

Mikael Isacson

Älven förenar
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Utges av Svenska kyrkan i Lilla 
Edet med fyra nr/år och distri  ­
bueras av Posten till alla hushåll.

Namnet Maria syftar på Jesu 
mor som fick föda Guds son, 
Maria från Magdala som var i 
Jesu närhet, samt Maria, Jakobs 
mor, som var det första vittnet 
om Jesu uppståndelse.

Ansvarig utgivare: Mikael Isacson
Redaktör: Carl­Henrik Karlsson

Svenska kyrkan i Lilla Edet
Svenska kyrkan i Lilla Edet består 
av tre församlingar – Hjärtum, 
Västerlanda och Fuxerna-
Åsbräcka – och är en del av 
den världsvida Kyrkan. Genom 
gudstjänst, diakoni, undervisning 
och mission vill vi tillsammans ta 
emot och förmedla Guds kärlek.

Vill du bli medlem?  
Kontakta expeditionen, se nedan.

Präster
Mikael Isacson, 0707 – 283289 
Kai Larsen, 0702 – 119015
Lars Nordblom, 0706 – 299527
Bo Westergaard, 0739 – 443397 

Diakoner
Rose Wirgarth, 0707 – 226970
Merja Andersson, 0707 – 849935
 

Svenska kyrkan i Lilla Edet
Fuxernavägen 10 
463 33 Lilla Edet

0520 – 65 00 33 

svenskakyrkan.se/lillaedet
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Uppskattad pastorsadjunkt

Våga fråga
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I församlingsbladet Maria öppnar vi här en frågelåda där du kan skicka in din fråga om allt mellan himmel 
och jord – om allt som rör vår kyrka och kristen tro. Ingen fråga är för liten – ingen fråga är för stor.

Carl-Henrik Karlsson, redaktör

dopet, första konfirmand gruppen,  
nybliven pappa, nya kollegor, 
samt obekvämt boende och en lång 
resa till jobbet – fanns alltid ett  
leende på läpparna.

Det är klart att vi saknar vår Fredrik 

Vanligtvis är präster ”allvetande” 
och har sett eller hört det mesta. De 
kan svara på allt och har klara idéer 
om hur allting ska vara eller göras. 
Med Fredrik Norberg som pastors-
adjunkt (första året för en präst) 
var det uppfriskande att uppleva en 
prästs växande.

I konfirmandundervisningen fanns 
det först inga svar på frågor som ”Hur 
länge kan den här undervisningen ta?” 
eller ”Vad blir det för frågor från kon-
firmanderna?” eller ” Vad är det som 
fångar intresset hos ungdomarna?”

Gott gäng
En fin liten konfirmandgrupp med in-
tresset för ämnet var en perfekt match 
för Fredrik. De lyssnade och Fredrik 
hade svar på deras frågor.

Grymt bra var han i drama. Däremot 
tog det emot att lägga krut på rörelse-
sånger. Lägret blev mysigt och giv-
ande. Båda ledare och konfirmander 
var nöjda med tiden ihop och tyckte 
bara ”bäst” om varandra. Lekarna har 
utvecklats och även vinnarinstinkten 
har väckts med tiden.

Trots allt nytt – som första  
bröllopet, första begravningen, första  

som har växt mycket under sista året. 
Men även hans fru som sjöng väldigt 
fint i kyrkan.

Antonie Hoffmann

Inför julen berättade Fredrik historien bakom jultomtem – att rötterna går ända tillbaka till biskopen Sankt Nikolaus från Myra 
(280 – 343), mer känd som Sankta Claus. Kopplingen blev tydligare när konfirmanderna själva fick klä chokladtomtar med mitra 
på huvudet och kräkla till stav. Hur det gick för dessa biskopar efter jul förtäljer inte historien.



4

Nytt pastorat med högtid, skratt och framtidstro
För ungefär ett år sedan fick vi 
i Lilla Edets blivande pastorat,  
meddelande om att biskop Per  
Eckerdal hade planerat ett besök 
hos oss den 13 januari 
2013 och då installera vår 
nya kyrkoherde. 
Vi skulle även fira sam-
gåendet av Hjärtum, 
Väster  landa och Fuxerna- 
Åsbräcka församlingar till 
Lilla Edets pastorat. Hur 
skulle vi högtidlighålla  
dagen på bästa sätt?

Festhögmässa
Det tillsattes en kommitté  
som skulle utforma en 
agenda för festhögmässan 
som skulle vara i Hjärtums 
kyrka. Dessutom ordna 
med lunch och samvaro  
efter gudstjänsten.

Vår stora dag
Tiden gick och snart visade 
almanackan på första sön-
dagen efter trettondedagen 
med högmässa kl. 10. En stor 
skara församlingsbor och 
gäster samlades i kyrkan. 
Gudstjänsten inleddes med 
psalmsång och procession 
av ungdomar, kyrkvärdar, 
präster, diakoner och sist 
biskopen.

Efter hälsning upplästes 
biskopens kungörelse om att 
Mikael Isacson blivit tillsatt 
som ny kyrkoherde i vårt 
pastorat. Representanter 
från de tre församlingarna 
välkomnade kyrko herden 
med väl valda bibelord. 

Församlingens uppgift
Biskopen framhöll i sitt 
installationstal vikten 
av kyrkoherdens ansvar 
som arbetsledare för den  
personal som arbetar med för-
samlingens grundläggande uppgift att 
fira gudstjänst, bedriva undervisning 
och utöva diakoni och mission.



Därefter följde högmässa med  
körsång, text läsning, psalmsång 
och predikan. Sist celebrerade 
biskopen nattvardsmässan och 
den heliga måltiden delades ut 
från tre stationer.

Mäktigt postludium
Efter tackbön och biskopens  
välsignelse avslutades guds-
tjänsten med att kyrkokören, 
som för dagen var förstärkt med 
flera andra körer, framförde ett 
mäktigt postludium.

Buffé, tal och sång
Efter högmässan inbjöds 
alla kyrkobesökare till 
Hjärtums gården. Där väntade 
dukade festbord och en 
lunchbuffé serverades. Måltiden 
intogs under fin gemenskap, och 
tal och sång avlöste varandra.

Omgivande församlingar gav 
sina hälsningar till pastoratets 
nya kyrkoherde. Hela festligheten  
andades förväntan och framtids-
tro.

Det som förenar oss
Kai Larsen avrundade samling-
en och  lyfte fram att framtiden 
kommer att innebära både svå-
righeter och glädje. Men det som 
förenar och bär oss är kärleken 
till Herren som har kallat oss att 
vara och leva som kristna i detta 
nya pastorat.

Tack till alla frivilliga 
och anställda som bidrog till att 
göra dagen så festlig och inne-
hållsrik. En historisk dag som 
aldrig kommer åter.

 
Karin Olsson

 
 
 
 
 
Foto: Antonie Hoffmann och 
Carl-Henrik Karlsson
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Vem var Sankt Olof? 
Olav Haraldsson, 995 – 1030, var kung 
över Norge. Han blev döpt och gick hårt 
fram för att kristna Norge. 

År 1018 gifte han sig i hemlighet med 
dottern till den svenske kungen Olof 
Skötkonung. Man sluter fred i Konga­
hälla (Kungälv) och älven erkänns som 
riksgräns. 

Efter att ha krigat i danska Skåne, vänder 
han hemåt och enligt en tradition vilar 
han sig i Källseröd, Västerlanda, där en 
källa springer upp.

Efter att ha förlorat makten över riket 
far han till Ryssland, men återvänder 
till Norge och försöker återta makten, 
men blir dödad och begravs i Striklastad 
(Trondheim). 

Legender berättar att kroppen bevarades 
mirakulöst och flera tillfrisknanden 
tillskrevs honom. Olof blev Sankt Olof 
och Trondheim blev medeltidens största 
vallfartsort i Norden.
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Pilgrim i hembygden
Ytterligare en tanke är att förlänga 

leden så att man kan komma tilllbaks 
till källan i Källseröd, med kyrkan på 
halva vägen som en själens rastplats. 
Leden skulle då kunna bli ca 25 km, 
istället för nuvarande 11 km.

Man vill även se på 
möjligheten att öppna 
upp den för cyklande  
pilgrimer.

 
Carl-Henrik Karlsson 
 
Hemsida:  
fridsamt.se/pilgrim

En av Västerlandas pärlor är  
pilgrimsleden mellan Väster landa 
kyrka och Sankt Olofs källa i 
Källseröd, nära Torskogs slott. En 
naturskön vandring som många  
redan har provat på.

Går man hela 
leden på 11 km 
och  i samband 
med detta eller vid  
annat tillfälle del-
tar i en gudstjänst 
i Västerlanda kyr-
ka, kan man få ett  
diplom, vilket om-
kring 100 personer 
redan har fått.

Vill man ha 
skjuts ena vägen 
går det att ordna om man talar med 
Kai Larsen, som även kan ordna en 
gudstjänst om man kommer några 
stycken.

Det är också han som kom med 
idén. Han tänkte att man kunde bygga 
vidare på den långa traditionen med 
Olsmässa eller Sankt Olof-mässa vid 
källan i Källseröd. Han skrev till 
markägarna och berättade om plan-
erna på en pilgrimsled.

Ingemar Carlsson är den som gjort 
skyltar och pilar. Tillsammans med  
Lars-Inge Andersson och Bengt  
Johansson har de satt upp omkring 
100 stolpar utmed sträckningen.

Utvecklingsmöjligheter
Ingemar berättar att det finns tankar 
om att sätta upp meditationsstationer 
längs vägen. Han säger vidare att det 
vore trevligt om det gick att placera ut 
soffa och bord som en rastplats.

Kvinnofrukost
9 mars kl. 10 – 12 i Västerlanda församlingshem
Välkomna att avnjuta rikligt dukat frukostbord i trevlig gemenskap. 

Efter frukosten delar Sofia Westergaard, trebarnsmamma och 
egenföretagare, sina tankar om ”Den goda tystnaden – om vikten 
av stillhet i en brusig tid”. Pris 30 kr. Anmälan till expeditionen 
senast 7 mars telefon 650033.

Stilla dagar
Västerlanda kyrka och prästgård. 

Skärtorsdag 
Judisk påskmåltid efter mässan.

Påskafton 
Påskspel på torget i Uddevalla.

Anmälan samt mer information: 
Kai Larsen, 0702 – 119015.
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Renoverar för mer närvaro
I Hjärtums församlingshem är det 
idag väldigt rörigt. 
Anledningen är en renovering för att 
få mer ändamålsenliga lokaler för 
barnverksamhet och personal, som 
tidigare haft arbetsplatser i Cecilia-
gården på Ström.

Renoveringen innebär att det blir 
mer lokal närvaro i Hjärtums by och 
att det blir lättare att få kontakt med 
församlingens personal och att loka-
lerna används mer effektivt.

Lars Nordblom, som samordnar 
renoverings   arbetet, säger att det  
kommer bli färdigt till påsk.

 
Carl-Henrik Karlsson

Gemenskapsträffar
Torsdag 21 mars kl. 14. Västerlanda hembygdsförening visar film 
och bilder från bygden. VäSTErLANDA FörSAmLiNgSHEm.

Torsdag 25 april kl. 14. Något om olika ägare till en 367 år gammal 
Bibel. Krister Koch berättar. Hjärtums församlingshem.

Torsdag 30 maj kl. 14. Musik kring Tranströmers dikter. Ingvor  
Stagling och Eva Jaruta. Hjärtums församlingshem.

Barngrupperna samlas under  
renoveringen i Hjärtumsgårdens  
undervåning. Kontakta gärna  
Antonie Hoffmann, 0707 – 84 97 05.

• Vuxen-barngrupp 0 – 5 år 
 onsdagar  kl. 10–12 

• Miniorer 7 – 10 år onsdar kl. 
13.30–15.00

Övre våningen renoveras till kontor och 
samtalsrum för tre präster, diakon,  
församlingsassistent och två musiker.

På entréplan byggs hallen om för att bli 
större och luftigare, med handikapp­
anpassad toalett. (Utomhustoaletter 
endast under begränsad period.)

Arbetsrum med utsikt över kyrkan och 
byn. Barnverksamheten får nya lokaler 
på första våningen vilket gör det lättare 
för de som kommer med barnvagnar.
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Tack för alla kläder i advent
I november 2012 kom rapporter 
om ett stort behov av hjälp till 
romer som främst kommit från  
Rumänien. Det stod om det i  
tidningarna och visades på TV.

Många romer hade kommit till Göte-
borg och hela familjer bodde i sina 
bilar, vintern började närma sig och 
det blev kallt. Dessa människor hade 
ingenting utan försörjde sig genom att 
bl.a. samla burkar. Trots allt tyckte de 
ändå att detta var bättre än att svälta i 
Rumänien där de också förföljdes.

När Räddningsmissionen i Göteborg 
vädjade om hjälp med varma barn-
kläder, välling, blöjor och barnvagnar 
startade Missionsförsamlingen och 
Fuxerna-Åsbräcka församling en  
insamling av barnkläder med mera.

Vilket fantastiskt gensvar det blev! 
Gåvorna strömmade in. Det var under-
bart att se hela hallen i församlings-
hemmet fyllas av påsar, lådor och 
säckar med varma och fina vinter-
kläder och annat smått och gott.

Vi fick tillsammans in mycket mer 
kläder än vad vi förväntade oss, och 
det blev flera vändor till Göteborg, 
där Räddningsmissionen delade ut 
kläder och annat till behövande.

Att hjälpa andra som har det  
sämre är inte alltid självklart i dagens  
samhälle, men denna insamling  
bevisar motsatsen här i Lilla 
Edet. Det gör mig så glad för det  
visar på diakoni i praktiken och att vi 
bryr oss om varandra.

 
Rose Wirgarth 
Diakon

SPF-kören, onsdagar kl. 16:30,  
församlingshemmet
Fuxiakören, måndagar kl. 18:30, 
församlingshemmet
Betagruppen, tisdagar kl. 18,  
församlingshemmet
Bibelskola, tisdag kl. 14:30,  
församlingshemmet
Konfirmander, torsdagar
XL-juniorer, tisdagar

Fördjupningskväll
tisdag 26 mars kl. 18 

i Fuxerna församlingshem. Film om påsken.

Fördjupningskvällar varannan vecka hela våren.
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Lilla Maria 
– kalendern för dig som vill veta 
var det händer när det händer

Lilla Maria ges ut varje månad av 
Svenska kyrkan i Lilla Edet och finns 
att hämta i de olika kyrkorna. 

Prenumeration via e-post (pdf):  
lillaedets.pastorat@svenskakyrkan.se

Beställning av aktuellt nummer,  
ring expeditionen, 0520 – 65 00 33.

Finska verksamheten
De finska vackraste julsångerna sjön-
gs förra året på Finlands 95-års själv-
ständighetsdag. Sibelius Finlandia, 
spelat med piano och flöjt, berörde 
många. Mellan de bekanta julsånger-
na serverades traditionella Kareliska 
piroger och julstjärnor m.m.

Vårterminens finskspråkiga  
verksamhet
Bibelstudiegruppen samlas varje 
måndag kl. 13 i Fuxerna församlings-
hem. Jämna veckor är diakon Merja 
Elina med. Måndag den 22 april är 
det ett andligt möte och vårterminen 
slutas med sommarmöte den 10 juni 
kl. 13 i Fuxerna församlingshem.

De finskspråkiga gudstjänsterna  
firas 31 mars, 21 april och 26 maj kl. 
13 i Fuxerna kyrka.

 
Merja Elina Andersson

 
För mer information om vårens guds-
tjänster på finska, se nästa sida.
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Kyrktaxi
De församlings  bor som önskar kan gratis åka kyrktaxi till den egna församlingens gudstjänst. 
Ring Taxi Lilla Edet, 65 02 58, och säg att det gäller ”kyrktaxi”. Beställ senast dagen före.

Barndop
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Hjärtums församling
Saga Högberg, född 120904,  
döpt 121125 i Hjärtums kyrka

Harry Johansson, född, 120923,  
döpt 130119 i Hjärtums kyrka

Västerlanda församling
Märta Åhman, född 120820, 
döpt 121118 i Västerlanda kyrka

Robin Johansson, född 120830, 
döpt 121208 i Ljungs kyrka

Caspian Börjesson, född 120718, 
döpt 121216 i Västerlanda kyrka, 
tillhör Lextorps församling

Fuxerna­Åsbräcka  
församling
Filippa Eriksson, född 120711,  
döpt 121125 i Fuxerna kyrka

Kasper Simonsson Berg, Född 120926, 
döpt 121216 i Fuxerna kyrka

Charlie Simonsson, född 120820, 
döpt 130106 i Fuxerna kyrka

Bevara dessa barn i ditt förbund.

Foto från dopet kan skickas till  
carl-henrik.karlsson@svenskakyrkan.se 
för publicering i församlingsblad och på 
hemsida.

Jim Elfström/IKON

Hjärtum
Gudstjänst  
söndagar  
kl. 10 eller 12

Västerlanda
Gudstjänst söndagar 
kl. 10 eller 12. Mässa 
torsdagar kl. 19.

Åsbräcka
Gudstjänst en  
söndag i  
månaden kl. 18 

Fuxerna
Högmässa söndagar 
kl. 10. Onsdag mässa  
kl.18:30.

Jumalanpalveluksia vietetään 
31/3, 21/4 ja 26/5 klo 13 Fuxer­
nan kirkossa.

Raamattupiiri kokoontuu Fuxernan 
seurakuntakodilla maanantaisin klo 
13. Diakon Merja Elina Andersson, 
0707-84 99 35.

Djurhult
Gudstjänst sista  
söndagen i 
månaden kl. 16

Först ut är Christina Elfström Mellberg, som varit anställd längst.

Personalhörnan
När vi 1983 kom till Hjärtum var jag hemmafru i tre månader innan 
folk upptäckte att det hade flyttat in en kantor till bygden. Sedan fick 
jag ständigt vikariera i kyrkorna runt omkring. Jag kände redan  
första gången som jag gick vägen upp mot Fuxerna kyrka att här 
skulle jag vilja jobba! 1989 blev jag fast anställd efter att först 
tjänstgjort som vikarie en längre tid. 
  Nu är jag sedan många år Lilla Edet-bo och det är med stor glädje 
och tacksamhet jag konstaterar att jag är en lyckligt lottad människa. 
Jag har två härliga körer, fina pianoelever och fullt av fantastiska 
arbetskamrater! Någon har sagt: ”Välj ett yrke som du tycker om, 
så behöver du inte arbeta en enda dag i ditt liv .” På söndag morgon 
går jag inte till jobbet – jag går till högmässan i min hemkyrka.  
Att jag dessutom får spela på den ser jag som en extra bonus!

Foto: Linda Forssen
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Tre och ett halvt år kvar ... 
Friidrottaren Sune låg i soffan och drömde om guld i OS i Rio.  

Självklart skulle han få det. Var det inte egentligen en mänsklig rätt ig-
het att just Sune skulle få guld i 5-kamp? Visst, Sunes tränare klagade 
på att han inte dök upp så ofta till träningarna. Men varför skulle han? 
Han visste att han var duktig, dessutom var det så mycket 
skönare att ligga i soffan. Där slapp han svettas och känna 
den obehagliga stelheten i ben fulla av mjölksyra. Soffan 
var tillräckligt bra träning, det hade Sune alldeles klart för 
sig.

Att Sunes drömmar inte var särskilt realistiska vet vi alla. 
Det blir inte någon OS-biljett och ännu mindre ett OS-guld 
utan blod, svett och tårar (plus en hel del talang). Att även 
vårt andliga liv behöver träning är kanske inte lika själv-
klart. Där tror jag att många gör som Sune. De gör något 
annat, ligger i soffan, shoppar på IKEA, plockar kantareller 
i skogen eller gör något annat trevligt. Och blir andligen 
svältfödda på kuppen.

Ni vet ju att alla löparna i en tävling springer men att 
bara en får priset. Löp då för att vinna det. Var och en som 
tävlar måste försaka allt – löparen gör det för en krans 
som vissnar, vi för en som aldrig vissnar. Jag har målet i 
sikte när jag löper, och jag slår inte i luften när jag boxas. 
Jag går hårt åt min kropp och tvingar den till lydnad, för jag 
vill inte predika för andra och själv komma till korta. Detta 
skriver aposteln Paulus i 1 Korinthierbrevet 9:24 – 27. Priset i 
vårt livs tävling är inte en krans som vissnar och förstörs. Priset 
är den eviga gemenskapen med Jesus. Vår träning handlar om 
att vi redan här och nu får lära känna honom, att hans liv redan 
finns i oss. Därför kan inte deltagandet i söndagens gudstjänst vara ett 
val som vi gör eller inte gör. Varje söndag blir Kyrkan synlig på nytt, 
och du och jag en del av den. Gemenskapen med Jesus börjar med dopet 
och bekräftas varje söndag när vi på nytt möter honom.

Men vår andliga träning och gemenskap med Jesus behöver också 
levas i veckan. Be kan man göra när man äter frukost, duschar eller 
åker buss. En bibelläsningsplan kan man ha i sin smartphone (ladda ner 
appen YouVersion). För om man tänker efter – vad är viktigast av allt? 
Han som är Vägen, Sanningen och Livet. Han säger till oss varje dag: 
”Omvänd dig, börja om på nytt, tillsammans med mig. Himmelriket  
är nära.”

När du läser detta är vi inne i Fastan, den tid om 40 dagar som för-
bereder oss att fira Påsk. Fastan är just en sådan här träningstid. Att 
träna för att vinna det eviga livet tillsammans med Jesus. Att vi med 
all glädje får komma till Jesus och veta att hans seger över döden gäller 
både dig och mig.

Ta vara på fastans möjligheter att träna din inre människa till-
sammans med Jesus. Han säger till dig i Uppenbarelseboken:  
”Var trogen intill döden, så skall jag ge dig livets segerkrans”.

Vårens träningspass

Lars Nordblom är präst i pastoratet 
sedan 2011. 
Detta visste du inte om Lars:  
Har kört buss i Kungälvs lokaltrafik.


